

BASIN KUPÖRLERİ

15 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK YURTLARI

ÖĞRENCİLERİ BEKLIYOR



YURT ÜCRETLERİ ZAMLANDI

Yurt Tipi	Eski Ücret	Yeni zamlı ücret
1	230	275
2	250	300
3	290	325
4	325	375
5	360	400
6	390	450
KIBRIS	500	600

YEMEKHANEDE PAKETLİ KURU GIDA

➤➤ KYK yurdunda kalan öğrencilere kahvaltı ve akşam yemeği olmak üzere iki öğün yemek hakkı veriliyor. Bu yıl yemekhanedeki ürünlerden kuru gıdalar paketlenmiş olarak öğrencilere sunulacak. Yurt yemekhanesinde bu imkandan faydalanabilen öğrenciler, kendilerine tanınan bakiyeyi kullanıyor. Bu bakiye yüz eğitimin devam ettiği son dönemde kahvaltı için 5, akşam yemeği için 11 liraydı. Bu sene ise kahvaltı 6, akşam yemeği 13 lira oldu. Öğrenciler, bakiyelerini aşmaları halinde ücret farkını ayrıca ödüyor.

Pandemi döneminde karantina olarak hizmet veren KYK yurtları, şimdi öğrencilerine kavuşmaya hazırlanıyor. Üniversitelerin yüz yüze eğitime başlamasıyla odalar temizlendi, ortak alanlara maske ve mesafe tabelaları asıldı.

ÜNİVERSİTELERİN yüz yüze eğitime geçmesiyle birlikte öğrencilerin barınacağı Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı yurtlar, son hazırlıklarını tamamladı. Koronavirüs tedbirleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller konuldu. Belli noktalara dezenfektan yerleştirilen yurtlarda,



Seda Nur BAŞPINAR

öğrencilere maske temini konusunda da destek olunacak.

6 KATEGORİYE AYRILIYOR

Öte yandan 2020-2021 ve 2021-2022 akademik takviminde, üniversite öğrencileri, 6-12 Eylül tarihleri arasında yurt başvurularını gerçekleştirdi. Yurtlar fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye ayrılıyor. Yurt ücretleri

de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. 1.5 yıl önce en düşük yurt ücreti 230 lirayken, zamla birlikte 275 TL oldu. En yüksek fiyat da 500 liradan 600 liraya çıktı. Yurda yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise, yüzde 20-28.5 arasında zamlanarak en düşük 376, en yüksek 820 lira oldu.

NE ZAMAN AÇIKLANACAK?

Yurt başvuru işlemleri, 12 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapıldı. KYK yurt

başvuru sonucu ile öğrencilerin devlet yurdu imkanından hak kazanıp kazanmadığı belli olacak.

Sonuçların açıklanacağı tarih ise henüz belli değil. Ancak açıklandığında başvurulan adaylar Gençlik ve Spor Bakanlığı'nun internet sitesi ve e-Devlet üzerinden yurda yerleşmeye hak kazanıp kazanmadığını görüntüleyebilecekler. Yurtta barınma hakkı kazanan öğrenciler, yerleştikleri yurdu aynı sonuç ekranında görecek.

KYK Yurtları Isparta'da 18 bin öğrenciye yuva olacak

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı **yurtları** tercih edecek olan öğrenciler için barınma sıkıntısı bulunmuyor. **Yurtları** öğrenciler için tamamen hazır hale getirildiğini belirten Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, "Ailelerin hiçbir endişesi olmasın. **KYK**'yı tercih edecek olan tüm öğrencilerimiz için yeterli kadar yatak kapasitemiz bulunmaktadır" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, Şube Müdürleri, **Yurt** Müdürleri ile birlikte yeni eğitim ve öğretim yılına hazır hale getirilen



yurtları ziyaret etti.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı.

Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor.

Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetler için eğitim salonları bulunuyor.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi:

"Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla kayıt **yurtları** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açığa kalmayacağı hedefliyoruz."



Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz.

2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıkla, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik.

Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da teması olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz."

(HABER MERKEZİ)



Siirt'te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı resmi yüksek öğrenim öğrenci yurtlarının kapasitesi belli oldu.



Hüsnam

İlimizde 5 yurt bulunmaktadır

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüsnam Hüsnü Hüsnü, Olguç yurtlarda pandemi dahil her türlü önlemin alındığını belirtti.

Öğrencilere evlerinde ki rahatlığı sağlamaya çalıştıklarını belirten Olguç "Öğrencilerimizin yurtlarında rahat etme-

leri ve kendilerini evlerindeymiş gibi hissetmeleri için her türlü önlemi almış bulunmaktayız. Özellikle pandemi konusunda azami hassasiyeti gösteriyoruz. Sağlık Bakanlığının ön gördüğü bütün önlemleri aldık." Dedi. Yurt kapasiteleri hakkında bilgi ve-

ren Olguç "İlimize müdürlüğümüze bağlı 5 yurt bulunmaktadır. Esmâ Hatun, Hassa Hatun yurtlarımız kızlarımızı tahsis edilmiş yurtlardır.

Bu yurtların kapasitesi toplam 4664'tür. Bunların yarısı erkekler için yarı da kızlar içindir.

Kurtalan ilçemizde de toplam 500 öğrenci kap-

asiteli yurtlarımız bulunmaktadır."

Haber:Kadir DEDE

